1ª Retificação ao Processo Licitatório nº 020/FMS/2021 - Pregão Eletrônico 018/FMS/2021 - Sistema de Registro de Preços

O Fundo Municipal de Saúde de São João Batista, inscrito no CNPJ nº 08.361.788/0001-73, com sede na Rua Gilson Geraldo Sartori, 411, Centro, São João Batista, SC, CEP: 88.240-000, de conformidade com a Lei 8.666/93 e Decreto Federal 10.024/19, por determinação de Augusto Correia Junior, Pregoeiro Municipal, torna pública a 1ª retificação ao Processo Licitatório nº 020/FMS/2021 - Pregão Eletrônico 018/FMS/2021, do tipo menor preço por item, modo de disputa: registro de preços para eventual aquisição futura de insumos de enfermagem e odontológicos para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São João Batista, SC; Houve alteração no edital. A nova de Início da sessão pública será as 8h30min do dia 09/08/2021 e Recebimento das propostas até às 8h15min do dia 09/08/2021. O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados nos sites <a href="www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a> e www.sjbatista.sc.gov.br. Quaisquer informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitação, através do telefone (48) 3265-0195 ou e-mail: <a href="mailto:licita@sjbatista.sc.gov.br">licita@sjbatista.sc.gov.br</a> ou <a href="mailto:licita@sjbatista.sc.gov.br">licita@sjbatista.sc.gov.br</a> ou <a href="mailto:licita@sjbatista.sc.gov.br">licita@sjbatista.sc.gov.br</a> ou <a href="mailto:licita@sjbatista.sc.gov.br">licita@sjbatista.sc.gov.br</a> ou <a href="mailto:licita@sjbatista.sc.gov.br">licita@sjbatista.sc.gov.br</a>.

São João Batista, 23 de julho de 2021. Augusto Correia Junior Pregoeiro Municipal